
Fundacja Akceptacja
Dnia odbyło się w schronisku w Nochowie spotkanie mieszkańców
z przedstawicielem poznańskiej Fundacji Akceptacja. Była to
kolejna już wizyta z cyklu spotkań poświęconych profilaktyce i
zdrowiu.  Tematem  dzisiejszego  wykładu  były  „Nowotwory  jamy
brzusznej”.  Video  –  prelekcje  prowadziła  ze  Stanów
Zjednoczonych dr. Joanna Golberg światowej sławy specjalista w
wykrywaniu  nowotworów  jelita  grubego.  Okazuje  się  że
najczystszym problemem jest lekceważenia objawów i zbyt późne
rozpoznanie choroby. Mieszkańcy dowiedzieli się że za tego
typu nowotwory 50% odpowiada genetyka, ale w 50 % my sami
możemy o sobie zadbać. Podane zostały liczne przykłady jak
zażegnać niebezpieczeństwo, od jakiego wieku zacząć badanie i
na jakie objawy zwrócić uwagę. Mieszkańcy żywo zainteresowali
się tematem i zadawali rzeczowe pytania. Pani doktor bardzo
ciepło żegnała się z mieszkańcami życząc wszystkim zdrowie.

 

https://fundacja.srem.info/2021/10/fundacja-akceptacja/




Rehabilitacja
Od kwietnia do końca września br. Fundacja realizowała projekt
pn.  Sprawnym  być  Edycja  2021.  Projekt  skierowany  był  do
mieszkańców naszych placówek którzy pobrykają się z różnymi
schorzeniami jak i z niepełnosprawnością. W ramach projektu
zatrudniliśmy  z  dużym  doświadczeniem  fizjoterapeutę  który
realizował z beneficjentami zadania zajęcia rehabilitacyjne. Z
zajęć  z  fizjoterapeutą  skorzystało  12  osób  mieszkańców
schroniska  dla  bezdomnych  w  Nochowie  wcześniej
zakwalifikowanych przez specjalistę. Były to osoby które na co
dzień  borykają  się  z  najróżniejszymi  przeciwnościami:  np.
poruszają się o kulach, są po udarze, po urazach kręgosłupa,
borykają się z ciągłymi nawracającymi stanami bólowymi. Każdy
z  uczestników  skorzystał  z  10  spotkań  indywidualnych  i  5
grupowych  prowadzonych  przez  specjalistę  fizjoterapii.
 Tegoroczny   projekt  był  finansowany  z  budżetu  Powiatu
Śremskiego.

Projekt  Sprawnym  być.  Edycja  2021  jest  to   kontynuacja
corocznie  wznawianego  projektu  kierowanego  dla  osób

https://fundacja.srem.info/2021/10/rehabilitacja-2/


posiadających niepełnosprawność jak i osób które nie posiadają
orzeczenia  o  niepełnosprawności  ale  mają  jakąś  dysfunkcję
ruchową czy dolegliwości bólowe.

Projekt został sfinansowany ze środków Powiatu Śremskiego.





Wizyta medyków w Nochowie
W poniedziałek, 9 sierpnia, mieszkańcy Schroniska dla Ludzi
Bezdomnych  w  Nochowie  oraz  pracownicy  Fundacji  na  Rzecz
Rewaloryzacji  Miasta  Śrem  gościli  członków  Ochotniczego
Pogotowia  Ratunkowego  należącego  do  poznańskiej  Fundacji
Akceptacja.

https://fundacja.srem.info/2021/08/wizyta-medykow-w-nochowie/


Kadra  medyczna  –  ratownik  Jakub  Konrady  i  wolontariusz
Maksymilian Dinos – na czele z Prezeską Fundacji, Panią Anną
Marią Szymkowiak, znaleźli się w Nochowie za przyczyną Pani
Agi Ostrowskiej z akcji „Zupa wolności”. Znajomość z Panią Agą
rozpoczęła się kilka lat wcześniej, gdy z darami żywnościowymi
i odzieżą przyjechała do prowadzonych przez śremską Fundację
schronisk. Teraz przybyła, by wesprzeć medycznie mieszkańców –
z częścią z nich przeprowadzono wywiady medyczne, zmieniono
opatrunki, a także przedstawiono zalecenia do czasu kolejnej
wizyty.
Fundacja  Akceptacja  w  ramach  swoich  działań  zajmuje  się
szeroko  pojętą  pomocą  osobom  w  kryzysie  bezdomności,
potrzebującym  pomocy  medycznej  lub  konsultacji
psychologicznych. Odwiedza różne miejsca zarówno w Poznaniu,
jak i całej Wielkopolsce. Organizacja posiada bardzo dobrze
wyposażoną  flotę  samochodów  medycznych,  wykształconą  kadrę
medyczną  oraz  specjalistów,  w  tym  psychologa.  Poznańska
Fundacja  prowadzi  również  szkolenia  w  zakresie  pierwszej
pomocy  przedmedycznej  i  wsparcia  osób  doświadczających
przemocy.
Do  Schroniska  w  Nochowie  goście  przyjechali  w  ramach
realizowanego  projektu  polegającego  na  prowadzeniu  badań
profilaktyki  układu  krążenia.  Mamy  nadzieję  na  podjęcie
dłuższej  współpracy  z  Fundacją  Akceptacja  –  zwłaszcza  w
obszarze zabezpieczenia medycznego mieszkańców przebywających
w prowadzonych przez Fundację schroniskach.
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